園芸学会 平成 30 年度 春季大会にご参加予定の皆様

会場は駐車スペースが限られているため、公共交通機関のご利用を強くお勧めします。

会場は、近鉄奈良線、富雄（とみお）駅からバスで約 10 分（運賃：片道 240 円）です。富

雄駅には準急、区間準急、普通以外が止まりませんので、ご注意願います。時間帯によって

バスの本数が少なくなっていますので、バスダイヤ（別紙）を必ずご確認いただきますよう

お願いいたします。また、朝は混雑が予想されますので、朝のセッションの座長・発表者は

時間に余裕を持ってお越しください。
会場までの経路の詳細につきましては、「大会案内」ページの「開催要領」をご覧下さい。

当日参加申込ご予定の皆様

第 1 日目（24 日）の朝は受付混雑が予想されます。
勝手ながら、お時間に余裕を持ってご来校いただけましたら幸いです。ご迷惑がかからな

いよう万全を期して準備いたしておりますが、何卒ご協力をお願い申し上げます。

事前参加登録いただいた皆様

近々参加証がお手元に届くかと存じます。大会当日は参加証を忘れずにお持ちいただき

「事前登録受付」にお越し下さい。
大会 5 日前になっても参加証が届かないようでしたら、登録内容・参加証の送付先住所

等をご確認のうえ大会事務局までお問い合わせ下さい（送付先住所を、ご自宅ではなく職

場・学校などご所属先で登録された方が多数おられます。ご所属先の荷受けの都合により、

個人の手元に届かず留め置かれている場合もあるそうです）。

それでは、皆様のご来校を実行委員一同こころよりお待ち致しております。

 園芸学会平成 30 年度春季大会実行委員会
 実行委員長   林 孝洋